
ProFem®’s Urethra Prolapsring er primært til behandling af Uterusprolaps 
(nedsunken livmoder) af første, anden eller tredje grad samt Cystocele 
(underlivsprolaps/nedsynkning). 

Knoppen på denne prolapsring giver ekstra støtte til Urethra (urinrøret), 
som derved også gør den egnet til stressinkontinens. Prolapsringen 
findes ligeledes uden knop, hvis der ikke er brug for den ekstra støtte til urinrøret. 

Begge modeller fås både med og uden en støttemembran. 

Brugen af prolapsringe og vaginalpessarer er en veldokumenteret og effektiv 
metode inden for konservativ behandling af bækkenbundsproblemer som for 
eksempel vaginale prolapser og stressinkontinens.  

Denne behandlingsform har været anvendt med stor succes i mange år og vinder 
stadig større popularitet som et skånsomt alternativ. 

Prolapsringe tilbyder en enkel, økonomisk og fuldt reversibel løsning på blandt 
andet vaginale prolapser. De udgør et attraktivt alternativ til kirurgiske indgreb og 
de risici, som ofte er forbundet med sådanne operationer. 

ProFem®-serien er fremstillet i hypoallergen medicinsk silikone af høj kvalitet, og 
findes i mange forskellige former og størrelser, hvilket gør det muligt at tilpasse 
behandlingen individuelt og dække stort set alle behov ved bækkenbunds- 
lidelser og inkontinens. 

For at finde den korrekte ringstørrelse bør man starte med et Fitting-sæt, som er 
produceret til sundhedsprofessionelle, som derved kan hjælpe patienten med 
at finde den mest effektive størrelse.  
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ProFem® Urethra Prolapsring
- med eller uden støttemembran



Prolapsringen er kun beregnet til én patient 

Ringen kan genbruges ved at følge producentens anvisninger for korrekt rengøring og 
sterilisering. 

Den kan rengøres med mild sæbe og varmt vand, og den skal skylles grundigt efter 
med vand.  

Patienten skal oplæres i isætning og udtagning af en sundhedsprofessionel. 

Prolapsringen bør udtages og rengøres som en normal daglig rutine.  

Den er godkendt til 150 rengørings- og steriliseringscyklusser. 

Det er muligt at søge støtte til køb af disse produkter jf. Servicelovens §112 – i den 
kommune, hvori patienten har fast bopæl. 

Vareoplysninger: 

Varenr. HMI-nr. Str. Varenavn 
FS 7000 - - ProFem Urethra Pessary Fitting-sæt 

RK1.75#0 0 ProFem Urethra Pessary, 45 mm 

RK2.00#1 - 1 ProFem Urethra Pessary, 51 mm 
RK2.25#2 - 2 ProFem Urethra Pessary, 57 mm 

RK2.50#3 - 3 ProFem Urethra Pessary, 64 mm 
RK2.75#4 - 4 ProFem Urethra Pessary, 70 mm 

RK3.00#5 - 5 ProFem Urethra Pessary, 76 mm 
RK3.25#6 - 6 ProFem Urethra Pessary, 83 mm 

RK3.50#7 - 7 ProFem Urethra Pessary, 89 mm 

RK1.75S#0 - 0 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 45 mm 
RK2.00S#1 - 1 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 51 mm 

RK2.25S#2 - 2 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 57 mm 

RK2.50S#3 - 3 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 64 mm 
RK2.75S#4 - 4 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 70 mm 

RK3.00S#5 - 5 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 76 mm 
RK3.25S#6 - 6 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 83 mm 

RK3.50S#7 - 7 ProFem Urethra Pessary m/støttemembran, 89 mm 
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http://www.carepartner.dk/
https://hmi-basen.dk/r11x.asp?linkinfo=77242
https://www.youtube.com/watch?v=WSUCSUqIg5k
https://www.carepartner.dk/kontakt-salg
https://www.carepartner.dk/produktkatalog/caretoincontinence

